湖南省教育考试院关于 2024 年全国硕士研究生招生

考试考生申请成绩复核有关事项的公告

我省 2024 年硕士研究生招生考试初试成绩于 2024 年 2 月

26 日通过我院官方网站“湖南招生考试信息港”和微信公众号

“湖南考试招生”统一公布。凡报考我省招生单位的考生，如

对本人成绩有异议，可申请复核，现将有关事项公告如下：

1.申请复核的时间为：2024 年 2 月 27 日 9 点 -29 日 18 点，

逾期不再受理。

2.考生如对本人成绩有疑问，可在上述规定时间内向报考

的招生单位提出成绩复核申请。

3.考生如实填写《湖南省 2024 年硕士研究生招生初试成绩

复核申请表》（见附件 1），签字确认后拍照，和本人身份证

的照片一起作为附件，通过电子邮件的方式发送到有关招生单

位（见附件 2）。成绩复核结果可在 3 月 8 日后向报考的招生

单位查询。

附件：1．湖南省2024年硕士研究生招生考试成绩复核申请表

2．湖南省2024年硕士研究生招生单位联系方式汇总表

湖南省教育考试院

2024 年 2 月 23 日